LOGISTICS
LOGISTICS
CINEMA
CINEMA
PRIJSLIJST
2023
VENTILATOR-
CONVECTOREN,

• Bijzonder laag geluidsniveau;
• Optioneel Epure filter voor uitzonderlijke luchtkwaliteit;
• Energiezuinige HEE motor met een 0-10 Volt aansturing.
• Uitgevoerd met flensrand op uitblaaskader;
• Zeer gemakkelijk in onderhoud.
Voor koelen of verwarmen (2-pijps) met G3 filter
Type unit
Comfort Line
Koelen
W
Verwarmen
W
Artikelnummer Bruto prijs
2-pijps
02JI HEE 2840 3900 CFL02JI HEE 950,00
22MI HEE 4130 5730 CFL22MI HEE 1.175,00
32MI HEE 5970 7470 CFL32MI HEE 1.375,00
42MI HEE 7230 9010 CFL42MI HEE 1.475,00
52MI HEE 8790 11700 CFL52MI HEE 1.550,00
62MI HEE 10700 13200 CFL62MI HEE 1.805,00
Meerdere tussenmaten mogelijk, selecties op aanvraag
Voor koelen en verwarmen (4-pijps) met G3 filter
Type unit
Comfort Line
Koelen
W
Verwarmen
W
Artikelnummer Bruto prijs
4-pijps
04PI HEE 2960 4140 CFL04PI HEE 1.065,00
24PI HEE 3850 5300 CFL24PI HEE 1.205,00
34PI HEE 5910 6320 CFL34PI HEE 1.405,00
44PI HEE 6130 9210 CFL44PI HEE 1.525,00
54RI HEE 7960 10800 CFL54RI HEE 1.665,00
64RI HEE 13000 14800 CFL64RI HEE 1.875,00
Model I zonder plenums
7CIAT PRIJSLIJST 2023
COMFORT LINE 0-10V
Voor montage boven plafond
COMFORT LINE - Y Model
• Comfort unit voor flexibele installatie;
•  Modulaire luchttoevoer configuraties, dankzij onze
uitgebreide mogelijkheden;
• Bijzonder laag geluidsniveau;
• Optioneel Epure filter voor uitzonderlijke luchtkwaliteit;
• Energiezuinige HEE motor met een 0-10 Volt aansturing.
• Zeer gemakkelijk in onderhoud.
Voor koelen of verwarmen (2-pijps) met G3 filter
Type unit
Comfort Line
Koelen
W
Verwarmen
W
Artikelnummer Bruto prijs
2-pijps
02JY HEE 2690 3620 CFL02JY HEE 1.015,00
22MY HEE 3900 5390 CFL22MY HEE 1.250,00
32MY HEE 5650 7150 CFL32MY HEE 1.470,00
42MY HEE 7060 8720 CFL42MY HEE 1.590,00
52MY HEE 8580 11300 CFL52MY HEE 1.670,00
62MY HEE 12700 13800 CFL62MY HEE 1.990,00
Meerdere tussenmaten mogelijk, selecties op aanvraag
Voor koelen en verwarmen (4-pijps) met G3 filter
Type unit
Comfort Line
Koelen
W
Verwarmen
W
Artikelnummer Bruto prijs
4-pijps
04PY HEE 2760 3880 CFL04PY HEE 1.125,00
24PY HEE * 3660 5110 CFL24PY HEE 1.285,00
34PY HEE * 5570 6080 CFL34PY HEE 1.500,00
44PY HEE 6000 9000 CFL44PY HEE 1.630,00
54RY HEE * 7700 10600 CFL54RY HEE 1.785,00
64RY HEE * 12800 14600 CFL64RY HEE 2.060,00
Artikelnummers met een * worden in beperkte aantallen op voorraad gehouden.
Toevoerplenum CFL modellen 02/04, 22/24 voorzien van 2 ronde aansluitingen 200mm
Toevoerplenum CFL modellen 32/34, 42,44 en 52,54 voorzien van 3 ronde aansluitingen 200mm
Toevoerplenum CFL model 62/64 voorzien van 4 ronde aansluitingen 200mm

uitgebreide mogelijkheden;
• Bijzonder laag geluidsniveau;
• Optioneel Epure filter voor uitzonderlijke luchtkwaliteit;
• Energiezuinige HEE motor met een 0-10 Volt aansturing
• Zeer gemakkelijk in onderhoud.
Voor koelen of verwarmen (2-pijps) met G3 filter
Type unit
Comfort Line
Koelen
W
Verwarmen
W
Artikelnummer Bruto prijs
2-pijps
02JH HEE 2200 2750 CFL02JH HEE 1.055,00
22MH HEE 3270 4450 CFL22MH HEE 1.165,00
32MH HEE 4770 6210 CFL32MH HEE 1.550,00
42MH HEE 6270 7440 CFL42MH HEE 1.670,00
52MH HEE 7780 10000 CFL52MH HEE 1.820,00
62MH HEE 11600 12500 CFL62MH HEE 2.190,00
Meerdere tussenmaten mogelijk, selecties op aanvraag
Voor koelen en verwarmen (4-pijps) met G3 filter
Type unit
Comfort Line
Koelen
W
Verwarmen
W
Artikelnummer Bruto prijs
4-pijps
04PH HEE 2120 3020 CFL04PH HEE 1.170,00
24PH HEE 3110 4580 CFL24PH HEE 1.305,00
34PH HEE 4670 5380 CFL34PH HEE 1.590,00
44PH HEE 5440 8120 CFL44PH HEE 1.720,00
54RH HEE 7050 9680 CFL54RH HEE  1.940,00
64RH HEE 11800 13700 CFL64RH HEE 2.255,00
Toevoerplenum en retourplenum CFL modellen 02/04, 22/24 voorzien van 2 ronde aansluitingen 200mm
Toevoerplenum en retourplenum CFL modellen 32/34, 42,44 en 52,54 voorzien van 3 ronde aansluitingen 200mm
Toevoerplenum en retourplenum CFL model 62/64 voorzien van 4 ronde aansluitingen 200mm
Mogelijke opties per unit

• Beschikbaar in 6 maatvoeringen;
• Eenvoudig te installeren en te onderhouden;
• 1 model voor zowel verticaal als horizontaal gebruik;
• Energiezuinige HEE motor met een 0-10 Volt aansturing.
• Uitermate geschikt voor kantoren en hotelkamers.
MAJOR LINE NCV/NCH (niet-omkast)
• Voor koeling en/of verwarming;
• Beschikbaar in 6 maatvoeringen;
• Eenvoudig te installeren en te onderhouden;
• 1 model voor zowel verticaal als horizontaal gebruik;
• Energiezuinige HEE motor met een 0-10 Volt aansturing
• Uitermate geschikt voor kantoren en hotelkamers.
Voor koelen of verwarmen (2-pijps)
Type unit Koelen Verwarmen Model 2-pijps omkast Model 2-pijps niet-omkast
Major Line W W Artikelnummer Bruto prijs Artikelnummer Bruto prijs
102M HEE 1390 1880 MJL102M HEE C 985,00 MJL102M HEE NC 845,00
202N HEE 2420 2960 MJL202N HEE C 1.055,00 MJL202N HEE NC 915,00
302M HEE 3510 4280 MJL302M HEE C 1.175,00 MJL302M HEE NC 1.020,00
402M HEE 5750 6310 MJL402M HEE C 1.270,00 MJL402M HEE NC 1.100,00
502M HEE 6150 6950 MJL502M HEE C  1.380,00 MJL502M HEE NC 1.185,00
602N HEE 7990 8590 MJL602N HEE C  1.645,00 MJL602N HEE NC 1.440,00
Meerdere tussenmaten mogelijk, selecties op aanvraag
Voor koelen of verwarmen (4-pijps)
Type unit Koelen Verwarmen Model 4-pijps omkast Model 4-pijps niet-omkast
Major Line W W Artikelnummer Bruto prijs Artikelnummer Bruto prijs
104P HEE 1390 1130 MJL104P HEE C 1.040,00 MJL104P HEE NC 915,00
204P HEE 2130 1860 MJL204P HEE C* 1.115,00 MJL204P HEE NC 975,00
304P HEE 3310 2980 MJL304P HEE C* 1.250,00 MJL304P HEE NC 1.095,00
404P HEE 5480 4110 MJL404P HEE C 1.360,00 MJL404P HEE NC 1.190,00
504P HEE 5880 5770 MJL504P HEE C 1.490,00 MJL504P HEE NC 1.295,00
604P HEE 8150 9150 MJL604P HEE C 1.675,00 MJL604P HEE NC 1.470,00
11CIAT PRIJSLIJST 2023
Speciale Hotelkamer units voor koelen en verwarmen (4-pijps) niet omkast
Type unit Koelen Verwarmen Model 4-pijps niet-omkast
Major Line W W Artikelnummer Bruto prijs
204R HEE 1460 1940 MJL204R HEE NC* 1.205,00
304R HEE 2450 2700 MJL304R HEE NC* 1.395,00
Hotelkamerunits inclusief:
Foutcontact
Hydraulische- en elektrische aansluitingen aan een zijde
Flensrand op uitblaaskader